
 

 

 

 

MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 0035/32-34 237/0695529694 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Elona Dundo  

elonadundo@gmail.com 

elona.dundo@oshksh.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:                              REF-48353-05-20-2025 

Loti 1  “Filma X-RAY Dixhitale  per Aparaturen e Grafise” REF-48359-05-20-2025 

Loti 2  “Filma X-RAY Dixhitale per Aparaturen e Mamografise” REF-48363-05-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me filma X-Ray dixhital me 2 (dy) lote”  - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë  12 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër 

Loti 1  “Filma X-RAY Dixhitale  per Aparaturen e Grafise”  

Loti 2  “Filma X-RAY Dixhitale per Aparaturen e Mamografise”  

mailto:elonadundo@gmail.com
mailto:elona.dundo@oshksh.gov.al


 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Film Radiologji 32354100-0, Film me 

rreze-X32354110-3. 

 

6. Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 2,809,390 (dy million 

e teteqind e nente mije e treqind e nentedhjete) Lekë pa TVSH.  

Loti 1  “Filma X-RAY Dixhitale  per Aparaturen e Grafise” me fond limit  2,560,000 (dy million 

e peseqind e gjashtedhjete mije) Leke pa tvsh. 

Loti 2  “Filma X-RAY Dixhitale per Aparaturen e Mamografise” me fond limit 249,390 (dyqind 

e dyzete e nete mije e treqind e netedhjete) Leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Draf  Marveshjes 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (02/06/2025)   Ora:14:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

Konc:E.Dundo 

 

 

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Arben KONOMI 


